
 

Zarządzenie nr 86/R/19 

Rektora Uniwersytetu Gdańskiego 

z dnia 1 października 2019 roku 

 

w sprawie powołania Uczelnianej Komisji Stypendialnej ds. Doktorantów  

i Uczelnianej Odwoławczej Komisji Stypendialnej ds. Doktorantów Uniwersytetu Gdańskiego 

 

Na podstawie art. 95 ust. 1 pkt 4 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz.U. 2018 poz. 1668, ze zm.) oraz § 2 ust. 2 i 3 regulaminu świadczeń dla studentów 

Uniwersytetu Gdańskiego stanowiącego załącznik do zarządzenia Rektora UG nr 76/R/19 ze zm.  

z dnia 28 sierpnia 2019 roku – zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. 

Powołuje się Uczelnianą Komisję Stypendialną ds. Doktorantów Uniwersytetu Gdańskiego 

w następującym składzie: 

1. Wydział Biologii: 

1) mgr Joanna Borkowska, 

2) mgr Konrad Bidziński, 

3) mgr Artur Eichmann, 

4) dr hab. Joanna N. Izdebska, prof. Uniwersytetu Gdańskiego. 

 

2. Wydział Chemii: 

1) mgr Oktawian Stachurski, 

2) mgr Milena Pieńkos, 

3) mgr Grzegorz Gawron, 

4) dr hab. Zbigniew Kaczyński, prof. Uniwersytetu Gdańskiego. 

 

3. Wydział Ekonomiczny: 

1) mgr Ewelina Kochaniak, 

2) mgr Aleksandra Aziewicz, 

3) mgr Patryk Wierzbowski, 

4) mgr Agnieszka Ważna, 

5) dr Tomasz Gutowski. 

 

4. Wydział Filologiczny: 

1) mgr Justyna Stiepanow, 

2) mgr Helena Hejman, 

3) mgr Paweł Łapiński, 

4) dr hab. Tomasz Swoboda, prof. Uniwersytetu Gdańskiego. 

 

5. Wydział Historyczny: 

1) mgr Agnieszka Sukiennik, 

2) mgr Rafał Kamiński, 

3) mgr Mateusz Kubicki, 



 

4) dr hab. Andrzej Woziński, prof. Uniwersytetu Gdańskiego. 

6. Wydział Matematyki, Fizyki i Informatyki: 

1) mgr Łukasz Mielewczyk, 

2) mgr Mateusz Miotk, 

3) mgr Karolina Lademann, 

4) mgr Bartosz Kamedulski, 

5) dr hab. Stanisław Kryszewski, prof. Uniwersytetu Gdańskiego, 

6) dr hab. Witold Rosicki, prof. Uniwersytetu Gdańskiego, 

7) dr hab. Jarosław Pykacz, prof. Uniwersytetu Gdańskiego. 

 

7. Wydział Nauk Społecznych: 

1) mgr Aleksandra Lepa, 

2) dr Hanna Makurat-Snudzik, 

3) mgr Dominika Bylińska, 

4) mgr Agnieszka Szałajewska-Pastuszak, 

5) mgr Sandra Makowska, 

6) mgr Marta Pięta-Chrystofiak. 

 

8. Wydział Oceanografii i Geografii: 

1) mgr Paulina Głowacka, 

2) mgr Marek Klin, 

3) mgr Jarosław Pędziński, 

4) mgr Kinga Wiśniewska, 

5) prof. dr hab. Wojciech Tylmann. 

 

9. Wydział Prawa i Administracji: 

1) mgr Jan Buławski, 

2) mgr Jakub Sommer, 

3) mgr Piotr Zieliński, 

4) dr hab. Dorota Pyć, prof. Uniwersytetu Gdańskiego. 

 

10. Wydział Zarządzania: 

1) mgr Maciej Goniszewski, 

2) mgr Monika Paliszewska-Mojsiuk, 

3) mgr Michał Przybyłowski, 

4) dr hab. Paweł Antonowicz prof. Uniwersytetu Gdańskiego. 

 

11. Międzyuczelniany Wydział Biotechnologii UG i GUMed: 

1) mgr Marta Matuszewska, 

2) mgr Izabela Perkowska, 

3) mgr Anna Czarnota, 

4) mgr Julia Smentoch, 

5) mgr Ewa Brzana 

6) prof. dr hab. Michał Obuchowski. 




